# อนุสาสนีปาฏิหาริย์แห่งองค์พ่อแม่ครูอาจารย์

## หลวงพ่อกัณหา สุขกาโม

วัดป่าทรัพย์ทวีธรรมาราม ตำบลวังหมี่ อำเภอน้ำเขียว จ.นครราชสีมา

วันนี้เป็นวันพฤหัสบดีที่ ๕ มิถุนายน พุทธศักราช ๒๕๖๘ ของศาสนาพุทธ
คริสต์ศักราช ๒๐๒๕ ของศาสนาคริสต์ ฮิจเราะห์ศักราช ๑๔๔๖ ของศาสนาอิสลาม

การประพฤติกการปฏิบัติให้พวกเราพากันเข้าใจ เราทั้งหลายจะไปทำอะไรตามใจ
ตามอหยาศัยนั้นไม่ได้เป็นเด็ดขาด เพราะไม่มีใครอยู่เหนือกรรมเหนือกฎแห่งกรรม
เหนือผลของกรรม

เราทั้งหลายต้องรู้เข้าใจ วาระการประพฤติกการปฏิบัติมันเป็นวาระแห่งชาติ
ในปัจจุบัน